

工事名称	とりぎん文化会館屋上タラップ背かご設置ほか工事
工事場所	公開用内訳 鳥取市尚徳町

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	2, 141, 290	
計			2, 141, 290	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計				
工事価格	1	式	3, 200, 000	
消費税等相当額	1	式	320, 000	消費税率 10 %
工事費	1	式	3, 520, 000	
(内、法定福利費相当額 176, 000円)				
調査基準価格	1	式	0	
調査基準価格の100/110	1	式	0	

[illegible]

タラップ背かご設置改修工事

[illegible]

[illegible]

タラップ背かご設置改修工事		タラップ背かご改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
背かご①②	バンド式 D700×H1,000 1段 亜鉛めっき品	2	台	208,000	416,000	
①②取付費		2	か所	17,500	35,000	
背かご③④	D700×W700×H3,550 ステンレス製 ガードリング4本	2	台	210,000	420,000	
③④取付費		2	か所	42,000	84,000	
背かご⑤	D700/830×W700×H1,410 ステンレ ス製 ガードリング3本	1	台	154,000	154,000	
⑤取付費		1	か所	21,000	21,000	
背かご⑥	バンド式 D700×W700×H1,050 ス テンレス製 FB-4×30 桁枠Φ25	1	台	138,000	138,000	
⑥取付費		1	か所	21,000	21,000	
背かご⑦	上部タラップ用 (W310) Φ27.2用 H550 ステンレス製	1	台	101,000	101,000	
背かご⑦	下部タラップ用 (W400) Φ22用 H1,450 ステンレス製	1	台	140,000	140,000	
⑦取付費		1	か所	35,000	35,000	
背かご⑧	D700×W700×H1,850 Φ22用 ステンレス製 ガードリング3本	1	台	157,000	157,000	
背かご⑧	D700×W700×H1,150 Φ22用 ステンレス製 ガードリング2本	1	台	105,000	105,000	
⑧取付費		1	か所	56,000	56,000	
背かご運搬費		1	式		84,000	
計					1,967,000	

タラップ背かご設置改修工事 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		1,280	別紙 00-0001
養生(内部改修)	個別改修	8	m ²	160	1,280	
計					1,280	
整理清掃後片付け		1	式		6,240	別紙 00-0002
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	8	m ²	780	6,240	
計					6,240	
内部足場		1	式		153,238	別紙 00-0003
内部足場	単管足場 W600	39.8	架m ²	3,810	151,638	
脚立足場	直列 賃貸料金・架払い手間・運賃費(往復)含む	5	m	320	1,600	
計					153,238	
仮設材運搬		1	式		13,532	別紙 00-0004
仮設材運搬 (単管本足場)		39.8	架m ²	340	13,532	
計					13,532	

[illegible]

[illegible]

